RUT: 60803000-K

CONTROLER GROUP SPA

GIRO: EMPRESAS DE SERVICIOS INTEGRALES DE
INFORMATICA

DIRECCION: CARVAJAL #0660

COMUNA: LA CISTERNA - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 228867419

EMAIL: CONTACTO@CONTROLER.CL

WEB: WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.750.277-K

FACTURA ELECTRONICA

N° 36

S.LI. - SANTIAGO SUR

FECHA DE EMISION : 22-05-2018

Sefior(es):DESCENCE SA
Atencién a: CAMILO

Giro: ALQUILER DE OTROS EFECTOS PERSONALES Y E
Direccion: SHAMIZA 1741 - CERRILLOS - SANTIAGO

Vendedor: Vendedor Genérico

Fecha Vencimiento: 21-06-2018
Condiciones de Pago: 30 DIAS

Observaciones: Forma de Pago: TRANSFERENCIA
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO |DESCUENTO | SUBTOTAL
10007 MENSUALIDAD 2 UF UN $27.078 $54.156
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2018
DOCUMENTO REFERENCIA | FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZON REFERENCIA

Il
TIMBRE ELECTRONICO Sl

RESOLUCION N°80 DEL 2014-08-22
VERIFIQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$54.156
$0
$10.290
$0
$64.446

SON: SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP | WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE
/ '! DESCTO. AFECTO % $0
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